
 

 

ZARZĄDZENIE NR 122/2017 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1089) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, i 935) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody – 18 112 445,14 zł. 

1) bieżące –        13 599 994 ,14 zł; 

2) majątkowe –    4 512 451,00 zł. 

2. Wydatki –   19 598 002,14 zł. 

1) bieżące –       13 185 551,14 zł; 

2) majątkowe –   6 412 451,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3113



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 534545 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 524545 524545 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 534545 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 524545 524545 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1646222,02 1646222,02 1574692,02 1118621,55 456070,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -51310 -51310 -51310 -5000 -46310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 84330 84330 84330 17245 67085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1679242,02 1679242,02 1607712,02 1130866,55 476845,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 92700 92700 92700 78600 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90700 90700 90700 78600 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3113



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75014 
Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1274500 1274500 1269500 1008000 261500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -5000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 19985 19985 19985 0 19985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1286485 1286485 1281485 1003000 278485 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14135 14135 14135 0 14135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 111135 111135 111135 0 111135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3113



 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5850 5850 5850 0 5850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39850 39850 39850 0 39850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 161100 161100 161100 0 161100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40310 -40310 -40310 0 -40310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 64345 64345 64345 17245 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 185135 185135 185135 17245 167890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 343 343 343 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 343 343 343 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16852 16852 16852 16852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16852 16852 16852 16852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 61900 61900 61900 0 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40310 -40310 -40310 0 -40310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21590 21590 21590 0 21590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 99200 99200 99200 0 99200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 47100 47100 47100 0 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 146300 146300 146300 0 146300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -33020 -33020 -33020 0 -33020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 116980 116980 116980 0 116980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -33020 -33020 -33020 0 -33020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 116980 116980 116980 0 116980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3113



 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -33020 -33020 -33020 0 -33020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 61980 61980 61980 0 61980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14791967,82 8904061,82 7040344,43 4761017,55 2279326,88 478980 792415 322322,39 0 270000 5887906 5887906 4634000 0 

 zmniejszenie -84330 -84330 -84330 -5000 -79330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 84330 84330 84330 17245 67085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14791967,82 8904061,82 7040344,43 4773262,55 2267081,88 478980 792415 322322,39 0 270000 5887906 5887906 4634000 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 381453,92 381453,92 381453,92 3500 377953,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -452 -452 -452 0 -452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 452 452 452 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 381453,92 381453,92 381453,92 3952 377501,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 381453,92 381453,92 381453,92 3500 377953,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -452 -452 -452 0 -452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 452 452 452 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 381453,92 381453,92 381453,92 3952 377501,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 427,5 427,5 427,5 427,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 427,5 427,5 427,5 427,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 24,5 24,5 24,5 24,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24,5 24,5 24,5 24,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 979,49 979,49 979,49 0 979,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -452 -452 -452 0 -452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 527,49 527,49 527,49 0 527,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3113



 

855  Rodzina 

przed zmianą 3820017,42 3820017,42 72252,42 43940 28312,42 0 3747765 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3820017,42 3820017,42 72252,42 42940 29312,42 0 3747765 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1100000 1100000 32038 28538 3500 0 1067962 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1100000 1100000 32038 27538 4500 0 1067962 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 21838 21838 21838 21838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20838 20838 20838 20838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4271489,32 4271489,32 521171,12 67041 454130,12 0 3750318,2 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1452 -1452 -1452 -1000 -452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1452 1452 1452 452 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4271489,32 4271489,32 521171,12 66493 454678,12 0 3750318,2 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3113



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 452,00 zł;  

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 51 310,00 zł; w dziele tym 

dokonuje się także zwiększenia planu wydatków o kwotę 33 020,00 zł środkami pochodzącymi z rozwiązania 

rezerwy ogólnej budżetu;   

- w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się  rozwiązania części rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 

33 020,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki związane z promocja gminy;  

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 1 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3113


		2017-08-10T12:09:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




